g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 686000-1 GOVPR AGEPAR CONTA CARTAO

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histoérico
30/11/2022 SALDO ANTERIOR
05/12/2022 APLICACAO
09/12/2022 RESGATE

Aplicacéo 05/10/2022
15/12/2022 RESGATE

Aplicacéo 05/10/2022
30/12/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2022
30/12/2022

4,156144121
4,195946582

Rentabilidade

No més 0,9576
No ano 10,1574
Ultimos 12 meses 10,1574

DEZEMBRO/2022

75.947,58
214,06
100,00
100,00
180,00
180,00

76.609,23

75.947,58
214,06
280,00
727,59
0,00

0,00
727,59
76.609,23

Valor IOF Quantidade cotas
18.273,566927

51,437632

23,987710

23,987710

43,104060

43,104060

18.257,912789

(G3340215476751001
02/01/2023 16:01:09

Valor cota

4,161544557
4,168801426

4,175940740

Saldo cotas

18.325,004559
18.301,016849

18.257,912789

18.257,912789

Transacéo efetuada com sucesso por: JE345028 CANDIDO A KAMINSKI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



